РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
2-го созыва
10 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   16    ”     11      2021 года	                                                    № 10-54

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 23.11.2017 №11-106 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования город Ефремов»

В целях развития территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Ефремов и эффективного решения вопросов местного значения по месту жительства граждан, в соответствии со статьей 27 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город Ефремов», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 20.04.2021 года №3-16, с учетом мнения жителей муниципального образования город Ефремов, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
           1.Внести в решение Собрания депутатов от 23.11.2017 №11-106 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
          1.1. Приложение №15 решения Собрания депутатов от  23.11.2017 №11-106 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции (Приложение 15).
         2.Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

                     Глава
муниципального образования
              город Ефремов			                     				А.В. Апарин

Приложение №15
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
город Ефремов
 от 16.11.2021 года № 10-54

Границы территориального общественного самоуправления
«Лобановское»

В территорию деятельности «Территориальное общественное самоуправление «Лобановское»» входят следующие населенные пункты:
село Лобаново, деревня Банное, деревня Болотовка, деревня Дмитриевка, поселок Михайловский, деревня Новый Двор, поселок 12-й Октябрь, поселок Успенский, село Яндовка, деревня Анненка, деревня Варваровка, деревня Кольцово, деревня Красиловка, деревня Петровское, деревня Трифоновка, деревня Елизаветовка, деревня Николаевка, поселок Никифоровский, деревня Озерки, деревня Ярославка.